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
i M07. Tel. 505 529 328

- K o l e k c j o n e r  k u p i  s t a r e 
motorowery: Komar, Ryś, Żak, Jawka, 
Simson, Ogar, Hart, Motorynka i inne 
ciekawe oraz stare motocykle. Tel. 
505 529 328

-Kupię do remontu samochód: 
Syrena, Warszawa, Mikrus, Wołga, 
Trabant, Wartburg, Fiat 126p, 125p 
oraz motocykle z czasów PRL i starsze. 
Tel. 505 529 328

-Kupię każdy samochód osobowy 
i dostawczy, również rozbity i bez 
dokumentów. Tel. 519 353 990

-Kupię stare polskie motocykle: 
S okół ,  C WS,  Moj130,  Podkowa, 
Tornedo, Lech, SM500, SHL, WSK, 
WFM, Junak oraz wszelkie części, 
nawet drobne. Zwsze aktualne. Tel. 
505 529 328

- P r z y j m ę  n i e o d p ł a t n i e  s ł a b o 
wydajny akumulator samochodowy 
lub motocyklowy. Tel. 574 215 996

-Radio samochodowe Seat AURA 
CD sprzedam. Cena: 120 zł. Tel. 793 
407 015

-Sprzedam Mercedes SLK R 170 
kompressor z 1998 r. Kolor czarny. 
Tel. 791 088 367

-Sprzedam radio samochodowe 
PIONEER z kieszenią i  kostką do 
podłączenia w aucie. Stan bardzo 
dobry. Cena: 130 zł. Tel. 574 215 996

NIERUCHOMOŚCi:
-Bramki k. Błonia dom z działką

3 ha przy trasie na Poznań, media. 
Cena: 300 tys. zł. Tel. 505 345 767

- D o  w y n a j ę c i a  h a l a  1 5 0  m 2 

z zapleczem socjalnym na magazyn 
lub inne cele. Grodzisk Mazowiecki. 
Tel. 513 00 57 17

-Działka:  305 m 2 + całoroczny 
domek o pow. 60 m2 w Pruszkowie. 
Wsz ystk ie media!  Sprzedam lub 
zamienię na mieszkanie. Tel. 601 34 
19 53

-Działka budowlana 1000 m2 Nowa 
wieś ul. Tulipanów. Tel.792 569 027

- Izdebno Nowe,  działk a rolna
o pow. 2423 m2. Tel. 691 324 640

-Działkę rolną sprzedam o pow. 
1,2 ha w Budach Michałowskich k. 
Jaktorowa, media w okolicy. Cena: 84 
tys. zł. Tel. 514 446 590, 604 250 450

-Kawalerka do wynajęcia w Ursusie 
o pow. 27 m2 dla mężczyzny od zaraz. 
Bardzo dobry punkt. Czynsz: 1400 zł 
+ prąd. Tel. 504 815 659

- O k a z j a ! .  D z i a ł k a  b u d ow l a n a

o powierzchni 985 m2 w miejscowości 
Jesionka koło Bolimowskiego Parku 
Narodowego. Cena do uzgodnienia. 
Tel. 660 930 281

-Przytulną kawalerkę o pow. 30 m2 
w centrum Ursusa w pełni umeblowaną 
z T V i  Wi-Fi  w spokojnym bloku 
z monitoringiem. Wynajmę osobie 
niepalącej bez zwierząt za tylko 1500 
zł. Tel. 504 158 717

-Sprzedam dom wolnostojąc y 
jednopiętrow y o  pow.  227 m 2, 
6 pokoi, wszystkie media, działka 
1934 m2, blisko WKD i MZK – Opacz 
na obrzeżach Warszawy. Cena do 
negocjacji. Tel. 606 659 162

-Sprzedam działkę budowlana 
o pow. 1300 m2 w Duchnicach k. 
Ożarowa Mazowieckiego. Tel. 601 
23 52 89

-Srzedam działkę s iedl iskową
o pow. 1,4 ha w Budach Michałowskich 
k. Jaktorowa. Cena: 700 tys. zł. Tel. 514 
446 590, 604 250 450

-Sprzedam miejsce postojowe 
w garażu podziemnym, w nowym 
budynku przy ul. Bełzy 3, Warszawa 
- Ursus. Tel. 691 396 146

-Ursus  dom sprzedam TANIO: 
6 pokoi, 120 m2, wysoki parter z 
piętrem. Trzy garaże. Tel. 505 345 767

-Wynajmę samodziene mieszkanie
w domu wolnostojącym Pruszków 
- Tworki o pow. 60 m2 z miejscem 
parkingowym i altaną grillową. Blisko 
WKD Tworki. Czynsz+opłaty. Tel. 664 
333 510

-Wynajmę mieszkanie o pow. 40 m2. 
Centrum Brwinowa. Cena: 1000 zł + 
opłaty miesięcznie. Tel. 501 369 528

KUPIĘ - SPRZEDAM:
-Antyczne meble, obrazy, srebra, 

platery, szable, bagnety, orzełki, 
k s i ą ż k i ,  o d z n a k i ,  o d z n a c ze n i a , 
pocztówki, bibeloty zakupię – za 
gotówkę. Tel. 504 017 418; 601 336 063

- A n t yc z n ą ,  s t y l ow ą  s y p i a l n i ę 
sprzedam. Cena do uzgodnienia. 
Tel. 725 237 086

-Biurko w kolorze buk naturalny. 
Stan bardzo dobry. Tel. 884 647 393

-Butla gazowa turystyczna nowa. 
Cena: 80zł. Tel. 695 681 450

-Drewno opałowo kominkowe. 
Cena: 80 zł mp + transport. Tel. 504 
019 716

-Meblościank a 3-segmentowa
o dł 3,5m, kolor: żółto beżowy + stół 
+ ława, lakier na wysoki połysk. Stan 
bardzo dobry. Tel. 884 647 393, 500 
401 316

-N iemiecką maszynę do szycia 
PFAFF z szafką w bardzo dobrym 
stanie sprzedam. Tel. 886 930 671

-Kompletny komin segmentowy 
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